I SPRAVA ZELEZNICNI
DOPRAVNI CESTY

Tabulka kontaktnich

zaméstnanci pro tvorbu opatieni ,PFipoje mezi vlaky osobni dopravy"

¢innost organizace/ kontakt
dopravce
koordinace a zpracovani | SZDC - GR 016 Ing. Michal Palan, Ph.D. +420 972 241 +420 724 645 Palan@szdc.cz
dodanych podkladii od 565 888
SZDC OR PO
zpracovani podkladéi od | SZDC
dopravcii a dodani na
SZDC GR-0O16
OR Brno PO Brno Ing. Ivo PeSka +420 972 624 +420 602 525 Peska@szdc.cz
568 877
OR Brno PO Breclav Ing. Pavel Wind +420 972 632 +420 607 709 Wind@szdc.cz
421 654
OR Brno PO Jihlava Miroslav Kalina +420 972 646 +420 724 345 KalinaM@szdc.cz

454

905

OR Hradec Krélové

PO Ceska Trebova

Ing. Miroslav Sneider

+420 972 325
240

+420 724 344
842

Sneider@szdc.cz

OR Hradec Krélové

PO Hradec Kréalové

Dusan Kopecky

+420 972 341
362

+420 724 344
783

KopeckyD@szdc.cz

OR Hradec Krélové | PO Liberec Mikulas Lipnicky +420 972 365 +420 602 291 Lipnicky@szdc.cz
549 598
OR Hradec Krélové | PO Turnov Vladimir Brodsky +420 972 366 +420 724 344 Brodsky@szdc.cz

456

711

OR Olomouc

PO Olomouc

PhDr. Pavel Andél

+420 972 740
484

+420 724 139
547

Andel@szdc.cz

OR Olomouc

Libor Matula

+420 972 740
341

+420 724 139
538

MatulaL@szdc.cz

OR Ostrava

Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
1/74 soudem v Praze, spisova znacka A 48384

PO Cesky Té&sin

Sidlo: DIdzdé&na 1003/7, 110 00 Praha 1
IC: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234
www.szdc.cz

Ing. Roman Chylek

110 00 Praha 1

Generalni Feditelstvi
Dlazdéna 1003/7

+420 972 754
492

+420 724 140
338

Chylek@szdc.cz
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¢innost organizace/ kontakt

dopravce

OR Ostrava PO Ostrava Jifi Adamczyk +420 972 762 +420 606 789 Adamczyk@szdc.cz
540 960

OR Plzeni PO Ceské Budéjovice Ing. Vladimir Rut +420 972 544 +420 602 451 Rut@szdc.cz
453 325

OR Plzefi PO Plzen Bc. Barbora Heroutova, DiS. | +420 972 521 +420 724 450 Heroutova@szdc.cz
409 313

OR Plzefi PO Tabor Jifi Vanak +420 972 552 +420 602 438 Vanak@szdc.cz
958 002

OR Praha PO Beroun Pavel Sklenicka +420 972 251 +420 602 466 Sklenicka@szdc.cz
316 149

OR Praha PO Kolin Mojmir Bursa +420 972 253 +420 607 968 Bursa@szdc.cz
471 945

OR Praha PO Kralupy nad Vitavou Petr Stuchlik +420 972 257 +420 725 813 StuchlikP@szdc.cz
521 620

OR Praha PO Nymburk Tomas VIadil +420 972 255 +420 724 630 Vlacil@szdc.cz
065 465

OR Praha PO Praha hl.n. Ing. Filip Storek +420 972 241 +420 731 036 Storek@szdc.cz
131 136

OR Usti nad Labem | PO Dé&cin Jindfich Poledno +420 972 433 +420 721 835 Poledno@szdc.cz

188

576

OR Usti nad Labem

PO Karlovy Vary

Vladimir Hopp

+420 972 443
256

+420 724 966
583

Hopp@szdc.cz

OR Usti nad Labem

PO Most

Mgr. Ing. Jan Smok

+420 972 425
445

+420 601 577
372

Smok@szdc.cz

OR Usti nad Labem

PO Usti nad Labem

Miroslav Zubik

+420 972 422
311

+420 725 845
889

Zubik@szdc.cz

zpracovani podkladi za CD a.s.
CD a.s. a dodani na
SZDC OR PO
€D a.s. ROC Brno Ing. Stanislav Kréma +420 725 886 +420 725 871 Krcma@gr.cd.cz
559 661
¢D a.s. ROC Ceské Budéjovice Mgr. Pavel Kosmata +420 602 123 Kosmata@gr.cd.cz
108
CD a.s. ROC Hradec Kralové Petr Entler +420 702 265 +420 606 632 Entler@gr.cd.cz
442 059
CD a.s. ROC lJihlava Martin Novak +420 602 239 NovakM@gr.cd.cz
751
¢D a.s. ROC Karlovy Vary Jana Michovska +420 602 785 Michovska@gr.cd.cz

517




374

¢innost organizace/ kontakt
dopravce
¢D a.s. ROC Liberec Ota Hovad +420 606 793 Hovad@gr.cd.cz
653
¢D a.s. ROC Olomouc Pavel Salvat +420 725 547 Salvet@gr.cd.cz
158
¢D a.s. ROC Ostrava Ing. Rostislav Neuvirt +420 724 851 Neuvirt@gr.cd.cz
022
¢D a.s. ROC Pardubice Ales Rotrekl +420 725 593 Rotrekl@gr.cd.cz
926
¢D a.s. ROC Plzen Pavel Kojzar +420 724 851 Kojzar@gr.cd.cz
026
¢D a.s. ROC Praha a Stfedocesky Pavel Cikner +420 724 849 Cikner@gr.cd.cz
kraj 475
¢D a.s. ROC Usti nad Labem Jana Hinterholzingerova +420 702 245 Hinterholzingerova@gr.cd.cz
832
¢D a.s. ROC Zlin Zdenék Urbansky +420 725 782 Urbansky@gr.cd.cz
533
zpracovani podklad@ za
ostatni dopravce a
dodani na SZDC
ARRIVA vlaky Ing. Mgr. Jifi Nalevka +420 728 865 jiri.nalevka@arriva.cz
S.r.o. 241
ARRIVA vlaky Ing. Petr Prokes$ +420 775 240 petr.prokes@arriva.cz
S.r.o. 021

AZD Praha s.r.o.

JiFi Pavlik

+420 267 287
419

pavlik.jiri@azd.cz

CityRail, a.s.

Bc. Jan Hruska

+420 737 204
543

hruska@cityrail.cz

Die Landerbahn

Uwe Miertschischk

+420 725 086

uwe.miertschischk@laenderbahn.com

GmbH DLB 307
GW Train Regio oblast Ceskobudé&jovicko, Filip Lorenz +420 734 646 filip.lorenz@gwtr.cz
a.s. koordinace za celé GWTR 807
GW Train Regio oblast Trutnovsko Jan lvanko +420 602 191 Jan.lvanko@gwtr.cz

a.s.

686

GW Train Regio
a.s.

oblast Karlovarsko

Jaroslav Seda

+420 352 324
237

+420 724 153
816

Jaroslav.Seda@gwtr.cz

GW Train Regio
a.s.

trat Plzen - Most

FrantiSek Adolf

+420 603 831
612

Frantisek.Adolf@gwtr.cz

GW Train Regio
a.s.

trat Milotice nad Opavou -
Vrbno pod Pradédem

Jifina Kovacova

+420 773 775
979

Jirina.Kovacova@gwtr.cz
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¢innost organizace/ kontakt
dopravce
JHMD a.s. Ing. Klara Markova +420 731 193 kmarkova@uzkokolejky.cz

000

KZC Doprava,
s.r.o.

Mgr. Bohumil Augusta, MBA

+420 776 628
728

bohumil.augusta@kzc.cz

KZC Doprava,
s.r.o.

Ale$ Svoboda

+420 774 592
018

ales.svoboda@kzc.cz

Leo Express s.r.o.,

Leo Express
Tenders s.r.o.

Ing. Martin Strestik

+420 777 490
097

martin.strestik@le.cz

MBM rail s.r.o. Ing. Jifi Muzik +420 731 415 muzik@mbmr.cz
372
METRANS Rail Tomas Hadek +420 730 584 hadek@metransrail.eu
S.r.o. 022
RegioJet a.s. Jifi Jahelka +420 727 879 jiri.jahelka@regiojet.cz
055
RegioJet UK a.s. Radim Noga +420 739 341 radim.noga@regiojet.cz

666

Slezské zemské
drahy, o.p.s.

Marek Nedéla

+420 732 558
464

provoz@osoblazsko.com




